
Uchwała Nr 37/689/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na 
przedłużenie na czas określony wynoszący 3 lata, tj. do 31 sierpnia 2028 r.,  umowy dzierżawy 
lokalu użytkowego o powierzchni 38,91 m2 z dotychczasowymidzierżawcami. 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 581) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. zm.) w zw. z § 20 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/533/22 z dnia 

29 marca 2022 r. Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie zasad nabywania, 

zbywania, zamiany, i obciążania nieruchomości oraz wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 

dłuższy niż 3 lata i zasad gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów 

opieki zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 2237 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie na przedłużenie na czas 
określony wynoszący 3 lata, tj. do 31 sierpnia 2028 r., umowy dzierżawy lokalu użytkowego 
o powierzchni 38,91 m2 w budynku głównym Szpitala, na wysokim parterze, z przeznaczeniem na salon 
prasowy oraz możliwością sprzedaży innych artykułów, z dotychczasowymi dzierżawcami tj. Panem 
Wojciechem Krupę i Panem Marcinem Francuzem. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego w Olsztynie. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7C0A0E9-CF80-4208-A8B3-72907E4777C4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 37/689/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




